
Veranstaltung: Spielklasse:

Spielort: Datum: Uhrzeit:

Halle:

Lizenz liegt vor

10 015 525 943 

10 048 483 917 

10 048 350 945 

10 036 509 770 

10 043 811 345 

10 043 820 843 

10 127 477 986 

10 046 192 794 

10 055 920 177 

10 036 164 614 

1 . - SG Forst/Leimen 2 :

2 . - Karlsruhe 1 :

3 . - SG Forst/Leimen 2 :

4 . - Karlsruhe 1 :

5 . - Offenburg 1 :

6 . - SG Forst/Leimen 2 :

7 . - Offenburg 1 :

8 . - SG Forst/Leimen 2 :

9 . - Offenburg 1 :

10 . - Lauterbach 1 :

Ende Spieltag:

WAV:

Kommissär:

Schriftführer:
Name, Vorname Telefon Unterschrift

Vorkommnisse:

gibt es ein Entscheidungsspiel.
eMail: chr.hess@t-online.de

das Finale am 01.07.2023. Krebsbachstr. 21

79664 Wehr

Bei Punktgleichheit zwischen Platz 2 und 3 Tel.: 0 77 62 / 5 12 86

Die Plätze 1 und 2 qualifizieren sich für Meldewesen im BRV

Helmut Heß

Karlsruhe 1

Forst 1

Forst 1

Lauterbach 1

Lauterbach 1

Karlsruhe 1

Offenburg 1

Forst 1

Spielfolge Spielzeit:  2 x 7 Minuten

Forst 1

Lauterbach 1

:
Schneeberger, Oliver 1983

  SG Forst/Leimen 2
Faiß, Gerald 1970

Fiebelkorn, Sebastian 1997

Lang, Lukas 1990

  Offenburg 1
Tolk, Lars 1967

:

:

Müller, Julian 1996

  Karlsruhe 1
Beckers, Lukas 1993

:

Petersohn, Max 2004

  Lauterbach 1
Haas, Christian 1991

  Forst 1
Beste, Paul 1997

:

Verein Name, Vorname Geb.-Jahr Punkte Tore Platz

Eichendorff Turnhalle

Drosselweg 2 - Tel.: 0160-96245867       

SG Baden-Württemberg

Spielberichtsbogen Radball

Bad. Verbandspokal 2023 Grp 2 Quali. Elite

77656 Offenburg 17.06.2023 18:00

Stand: 25.05.2023 10:31:37


